
MAROKAS	SU	POILSIU	ATLANTO	VANDENYNO	PAKRANTĖJE	-	AGADYRE
(SKRYDIS	IŠ	RYGOS)

1	diena

•	Atvykimas	Rygos	oro	uoste.
•	Skrydis:	Ryga	-	Agadyras.
•	Atvykimas	į	Agadyrą.
•	Pervežimas	į	viešbutį.
•	Įsikūrimas	viešbutyje.
•	Nakvynė	viešbutyje.

2	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursija	po	Agadyrą.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Agadiras	–	kontrastų	miestas,	kuriame	susipina	rytai	ir	vakarai,	modernumas	ir	tradicijos.	Agadiras	–
unikalus	kurortas,	esantis	Maroko	pietuose,	kasmet	vis	labiau	populiarėjantis	tarp	turistų.	Miesto
pavadinimas	kilęs	iš	berberų	kalbos,	išvertus	–	„baltasis	miestas“.	Ekskursijos	metu	pasinersime	į	Agadiro
atmosferą,	tyrinėsime	jo	bulvarus	ir	gatves.	Mohammedo	V	ir	Hassano	II	bulvarai	yra	tikras	meno	kūrinys,
o	pasivaikščiojimas	Generolo	Kettani,	Mohammedo	VI,	Moulei	Abdellah	ir	Mokhtar	Soussi	prospektais	leis
pasimėgauti	nepakartojamu	šio	miesto	žavesiu.	Agadiro	simbolis	yra	Uflya	kalnas	su	užrašu	arabų	kalba
akmenimis	-	"Dievas,	Tėvynė,	karalius"	(matomas	ir	dieną,	ir	naktį).	Viena	iš	pagrindinių	Agadiro	lankytinų
vietų	yra	senovinė	Kasbah	tvirtovė,	pastatyta	1572	m.	Šį	įspūdingą	statinį	1960	m.	sugriovė	žemės
drebėjimas,	tačiau	dalis	jo	sienų	išliko	iki	šių	dienų.	Iš	tvirtovės	apžvalgos	aikštelės	atsiveria	nuostabi
miesto	ir	jo	apylinkių	panorama.	Agadiras	taip	pat	garsėja	savo	turgumi	ir	virtuve.	Dar	viena	traukos	vieta
turistams	–	žuvies	turgus,	nenuostabu,	kad	vietiniuose	restoranuose	patiekiami	ir	šviežiausios	jūros
gėrybės.	Vakare	rekomenduojame	pasivaikščioti	krantine,	kur	net	vakare	verda	gyvenimas,	šviečia
atrakcionų	šviesos,	groja	muzika	iš	kavinių,	restoranų	ir	klubų.

3	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Ekskursinė	išvyka	į	Esueirą.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Šiandien	mūsų	lauks	ekskursija	į	nuostabų	Esueiros	miestą,	esantį	kiek	į	šiaurę	nuo	Agadyro.	Esueira	–
neįtikėtinai	gražus	miestas	Maroko	pakrantėje,	kuris	žavi	savo	atmosfera,	architektūra	ir	kultūros
paveldu.	Šis	vaizdingas	miestas	Atlanto	vandenyno	pakrantėje	vilioja	turistus	savo	unikalia	istorija,
nuostabiais	paplūdimiais	ir	gyventojų	svetingumu.	Miestas	stebina	savo	architektūra	–	sniego	baltumo
namai	su	ryškiai	mėlynais	langais	sukuria	unikalų	vaizdą,	įkūnijantį	marokietišką	stilių.	Pasivaikščiosime
po	istorinį	Esueiros	centrą,	kuris	yra	įtrauktas	į	UNESCO	saugomų	objektų	sąrašą	ir	buvo	populiari
Holivudo	filmų	kūrėjų	filmavimo	vieta.	Dėl	unikalios	atmosferos	ir	architektūrinio	žavesio	čia	buvo	sukurti
filmų	ir	serialų,	tokių	kaip	Dangaus	karalystė	ir	Sostų	žaidimas,	epizodai.	Čia	jūsų	laukia	siauros	gatvelės,
vietinių	rankdarbių	parduotuvės	ir	autentiški	restoranai.	Esueira	turi	turtingą	istoriją.	Sultono
Mohammedo	bin	Abdallah	įkurtas	kaip	laisvasis	uostas,	miestas	vaidino	svarbų	vaidmenį	prekyboje	auksu
ir	dramblio	kaulu.	Įvairiais	laikais	čia	viešpatavo	portugalų	ir	berberų	gentys,	kurios	suteikė	šiam	miestui
daug	kultūrinių	atspalvių.	Esueiros	paplūdimiai	taip	pat	garsėja	savo	vandens	sportu,	įskaitant	banglenčių
ir	burlenčių	sportą.	Apsilankę	Esueiroje	atrasite	nuostabų	Maroko	pasaulį	ir	amžinai	liksite	užburti	jo
grožio	ir	svetingumo.

4	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Antroje	dienos	pusėje	ekskursinė	išvyka	į	Imuzzer	miestą.
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Imuzzer	–	miestelis,	esantis	60	km	į	šiaurę	nuo	Agadiro,	Aukštuosiuose	Atlaso	kalnuose.	Imuzzer	stebina
savo	gamtos	grožiu,	žavi	vaizdingais	kraštovaizdžiais	ir	autentiška	atmosfera.	Miestelis	apsuptas
aplinkinių	kalvų	žalumos	ir	yra	ramybės	oazė	kalnuose.	Vietos	gyventojai	daugiausia	užsiima	bitininkyste,
garsėja	įvairių	rūšių	medaus	gamyba:	eukaliptų,	gėlių,	lauko	gėlių,	čiobrelių	ir	daugeliu	kitų.

Imuzzer	yra	ne	tik	gamtos	turtas,	bet	ir	architektūros	paveldas.	Vaikštant	siauromis	gatvelėmis	atrodo,



kad	esi	perkeltas	į	praeitį.	Kiekvienas	namas,	mečetė	ir	aikštė	yra	atskiras	puslapis	Maroko	istorijoje.	Be
medaus,	Imuzzer	lankytojus	čia	vilioja	pasigrožėti	ir	šalia	miestelio	esantys	vaizdingi	kriokliai.

5	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	į	Marakešą	(papildomas	mokestis	–	80	€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Marakešas	-	vienas	gražiausių	pasaulio	miestų.	Marakešas	buvo	vienu	iš	karalystės	sostinių	valdant	trims
Maroko	sultonų	dinastijoms	–	būtent	čia	sutelkta	daugybė	muziejų	ir	architektūros	paminklų,	kurių
kiekvienas	yra	meno	šedevras.

Apžvalginės	ekskursijos	metu	išvysite	pagrindinius	miesto	lankytinus	objektus	ir	architektūros	paminklus,
tokius	kaip	La	Koutoubia	mečetė,	Bahia	rūmai	(įėjimo	bilietas	~	7	€/asm.),	didžiausia	Ben	Youssef
medresė	(mokykla)	Maroke	(įėjimo	bilietas	~	6	€)	ir	daugybė	kitų	istorinių	paminklų.

Aplankysime	garsiąją	Jamaa	el	Fna	aikštę	–	tai	tikras	teatras	po	atviru	dangumi.	Ko	čia	tik	nepamatysi:
jogai,	gyvačių	kerėtojai,	burtininkai,	vaisių	ir	egzotiškų	prieskonių	prekeiviai.
Turbūt	pasaulyje	nėra	miesto,	kuris	taip	nustebintų	savo	kultūrų	mišiniu,	architektūros	grožiu	ir	jo
autentiška	atmosfera	kaip	Marakešas	–	Maroko	perlas.

6	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Poilsis	prie	jūros.
•	Nakvynė	viešbutyje

7	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Laisva	diena.
•	Pageidaujantiems	siūlome	ekskursinę	išvyką	„Legziro	pakrantės	lobiai“	(papildomas	mokestis	–	60
€/asm.).
•	Sugrįžtame	į	viešbutį.
•	Nakvynė	viešbutyje.

Kelionė	į	Legzirą	–	unikali	galimybė	atsidurti	vietoje,	kur	susilieja	jūra	ir	dykuma.	Pakeliui	pamatysime	El
Faidi	smėlio	kopas	ir	Youseff	Ben	Tashafin	panoraminę	užtvanką.	Legziros	kraštovaizdis	stebina	savo
unikalumu,	jis	garsėja	nuostabiomis	akmeninėmis	arkomis,	kurios	sukuria	unikalų	ir	didingą	kraštovaizdį.
Priešais	Legzira	paplūdimį	yra	nedidelė	sala,	kurią	galima	pasiekti	pėsčiomis	atoslūgio	metu.	Vietiniai	čia
renka	aštuonkojus,	midijas	ir	jūros	ežius.

Kelionės	metu	aplankysime	berberų	miestelį	Tizni	–	čia	galėsite	pajusti	autentišką	marokietišką	atmosferą
ir	berberišką	svetingumą.	Tradiciniai	papročiai,	vietinė	virtuvė	ir	autentiški	turgūs	leis	susipažinti	su
berberų	gyvenimu.

8	diena

•	Pusryčiai	viešbutyje	(perkant	ekskursijų	paketą	pusryčiai	įskaičiuoti).
•	Išsiregistravimas	iš	viešbučio.
•	Pervežimas	į	oro	uostą.
•	Registracija	į	skrydį.
•	Skrydis:	Agadyras	–	Ryga.
•	Atvykimas	į	Rygą.

Į	KELIONĖS	KAINĄ	ĮSKAIČIUOTA

Skrydžio	bilietai:	Ryga	-	Agadyras	-	Ryga	(AirBaltic)
Rankinis	bagažas	bendras	svoris	iki	8	kg	(55x40x23cm	+	30x40x10	cm)
Registruotas	bagažas	iki	23	kg	(100x50x80	cm)
7	nakvynės	3*	viešbutyje	be	pusryčių	(dviviečiuose	kambariuose)

EKSKURSIJŲ	IR	PERVEŽIMO	PAKETAS	199	€

Ekskursija	po	Agadirą ☑



Ekskursinė	išvyka	į	Esueirą ☑
Ekskursinė	išvyka	į	Imuzzer	miestą ☑
Pervežimo	paslaugos ☑
Pusryčiai	viešbutyje ☑

PAPILDOMOS	EKSKURSIJOS	(APMOKAMA	KELIONĖS	METU)

Ekskursinė	išvyka	„Legziro	pakrantės	lobiai“	(įvyks	susirinkus	keliautojų	grupei) 60	€
Ekskursinė	išvyka	į	Marakešą	(įvyks	susirinkus	keliautojų	grupei) 80	€

PAPILDOMAI	GALITE	ISIGYTI

Jei	keliaujate	vienas(-a),	tuomet	už	vienvietį	kambarį	bus	taikomas	papildomas	mokestis 180	€

APMOKAMA	KELIONĖS	METU

Turisto	mokestis	~	2	€/asm./diena



PASTABOS:

Kelionės	vadovas	ir	gidas	informaciją	pateikia	rusų	kalba!
Kelionė	organizuojama	reisiniais	skrydžiais,	todėl	dėl	lėktuvo	bilietų	pabrangimo,	organizatorius	gali
atmesti	rezervaciją	arba	pasiūlyti	keliautojui	priemoką.	Keliautojui	nesutikus	su	lėktuvo	bilieto
priemoka	pinigai	grąžinami.
Lėktuvo	bilietai	yra	iš	karto	perkami	užsiregistravus	keliautojui,	todėl	kelionės	atšaukimas
NEGALIMAS.	Įmokėti	pinigai	už	kelionę	nėra	grąžinami.
Keliautojo	vardo	ir	pavardės	keitimas	lėktuvo	biliete	kainuoja	papildomai	(~140	€/asm.).
Skrydžių	laikai	gali	keistis.
„Ryanair“	ir	„Wizz	Air“	avialinijos	nemokamai	nesodina	lėktuvo	keleivių	greta	vienas	kito.	Ši
paslauga	yra	mokama,	dėl	šios	paslaugos	kainos	teiraukitės	vadybininko.
Kelionei	reikalingas	dokumentas	(Pasas/Asmens	tapatybės	kortelė)	turi	galioti	ne	trumpiau	nei	6
mėnesius	po	kelionės	grįžimo.
Už	ekskursijas,	ekskursines	išvykas	ir	kitas	papildomas	paslaugas	turite	atsiskaityti	ne	vėliau	nei	30
dienų	iki	kelionės	pradžios.
SVARBU!	Autobusinėse	kelionėse	pervežimas	autobusu/mikroautobusu	iš	Vilniaus	iki	Kauno
organizuojamas	tik	susirinkus	daugiau	nei	8	keliautojams,	susirinkus	mažesnei	keliautojų	grupei
Jums	bus	nupirkti	tarpmiestinio	autobuso	bilietai	ir	iki	pagrindinio	autobuso	(Kauno)	vyksite
tarpmiestiniu	autobusu.
Laisvo	laiko		trukmė	priklausys	nuo	to	ar	nėra	nenumatytų	situacijų,	eismo	spūsčių	ir	kitų	nukrypimų
nuo	grafiko.
Muziejuose,	bažnyčiose	ir	kituose	mokamuose	objektuose	kelionės	vadovas	keliautojų	nelydi	ir
ekskursijų	neveda.
Visi	įėjimo	bilietai	į	mokamas	lankytinas	vietas	nėra	įskaičiuoti	į	kelionės	kainą	ir	apmokami	pačių
keliautojų.
Objektų	lankymo	tvarka,	skaičius	ir	įėjimo	bilietų	kaina	gali	keistis.
Ausinukai	ekskursijų	metu	apmokami	papildomai.
Kelionės	vadovas	gali	keisti	programos	eigą.
Tikslią	informaciją	su	išvykimo	vieta	ir	laiku	rasite	mūsų	svetainės	skyriuje	"Išvykimai"	prieš	1-2
dienas	iki	kelionės	pradžios.
Prieš	užsisakydami	kelionę,	būtinai	apsilankykite	skyriuje	SVARBI	INFORMACIJA!
Jei	esate	ne	Lietuvos	Respublikos	pilietis,	dėl	įvažiavimo	reikalavimų	į	kitas	šalis	sąlygų	susisiekite	su
valstybės,	į	kurią	ketinate	vykti,	kompetentingomis	institucijomis	(diplomatinė	atstovybė,	konsulinė
įstaiga	ar	migracijos	tarnyba).
Keliautojas	pats	atsako	už	reikalavimų	išpildymą	įvažiuojant	į	jo	pasirinktą	šalį	bei	visų	reikalingų
dokumentų	turėjimą.	Taip	pat	pats	atsako	už	galiojančių	įvažiavimo	į	kitą	šalį	saugumo	reikalavimų
laikymąsi!	Prašome	būti	dėmesingais	ir	nuolat	sekti	naujausią	informaciją!

https://interluxtravel.lt/sends
https://interluxtravel.lt/clients_info

